
 

Zpráva o posouzení a hodnocení 

zpracovaná ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 10 směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3, 

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka „Domky Na Květné - interiér novostavby“ 
 

Zadávací řízení veřejné zakázka podlimitní zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Předpokládaná 

hodnota  
4 000 000 Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

jednání – elektronické 

(per rollam) v souladu 

s čl. 7 odst. 8 Směrnice 

č. 3 Rady 

Královéhradeckého 

kraje 

Elektronicky, zpráva 

komisi odeslána 4. 5. 

2022 

Bc. Pavel Bulíček - člen 

Mgr. Martina Berdychová - člen 

Mgr. Ing. Jiří Vitvar - člen 

Mgr. Ing. Karel Vacek, MBA - člen 

Ing. Marek Pavlík - člen 

Mgr. Václav Řehoř - náhradník 

Ing. Eduard Trumm - náhradník 

Jiří Kutík, DiS. - náhradník 

Zpráva o hodnocení nabídek 

 Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky.   

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1 
ATEX spol. s r.o., Střední 1722/7, Nový 

Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
47451203 17.04.2022 21:04:52 

2 
PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 

01 Humpolec 
48202118 19.04.2022 16:49:22 

3 
drevotvar.com družstvo, Pražská třída 

799/15a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
27482219 20.04.2022 08:18:53 



 

 
2 

   

 
 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4 000 000 Kč bez DPH.  

Předpokládaná hodnota je zároveň maximální možná nabídková cena, tuto cenu nesmí dodavatel ve 

své nabídce překročit. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Předložená nabídka s 

vyšší než přípustnou a nepřekročitelnou cenou bude z účasti na veřejné zakázce vyřazena. Hodnotící 

komise konstatuje, tato podmínka účasti byla jediným účastníkem splněna, jak je blíže popsáno 

v následující části této zprávy. 

 

Zpráva obsahující výsledek hodnocení nabídek: 

Hodnotící kritérium 

Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Jediným hodnotícím kritériem je celková nabídková cena bez DPH. 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena veřejné zakázky v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH), uvedená v krycím listu nabídky, který je součástí přílohy č. 1 Výzvy. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech budou seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s nejvyšší 

nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou.  

Výsledek hodnocení: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadí 

1 
ATEX spol. s r.o., Střední 1722/7, Nový 

Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
47451203 1 757 400 

1. 

2 
PROFIL NÁBYTEK, a.s., Nádražní 1747, 396 

01 Humpolec 
48202118 1 959 600 

2. 

3 
drevotvar.com družstvo, Pražská třída 

799/15a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
27482219 2 656 625 

3. 

 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 



 

 
3 

   

 
 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

1 
ATEX spol. s r.o., Střední 1722/7, Nový Hradec Králové, 500 

08 Hradec Králové 
47451203 1 757 400 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ✓  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ✓  

Potvrzení příslušného finančního úřadu  ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ✓  

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném na 

veřejné zdravotní pojištění 
✓  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓  



 

 
4 

   

 
 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení 

b) Vyhotovil: Ing. Ivo Ulrych, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 17. 4. 2022 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                             originál 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: KSHK 

c) Datum vyhotovení: 4. 3. 2022 

d) Obsah C 2454 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                            originál 

a) Název dokladu: Výpis z rejstříku trestů FO 

b) Vyhotovil: RT ČR 

c) Datum vyhotovení: 4. 3. 2022 

d) Obsah Ivo Ulrych – bez záznamu 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                            originál 

a) Název dokladu: Výpis z rejstříku trestů PO 

b) Vyhotovil: RT ČR 

c) Datum vyhotovení: 4. 3. 2022 

d) Obsah ATEX spol. s r.o. – bez záznamu 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                            originál 

a) Název dokladu: Potvrzení  

b) Vyhotovil: OSSZ Hradec Králové 

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2022 

d) Obsah Nemá nedoplatky 

 



 

 
5 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti                                                                            originál 

a) Název dokladu: Potvrzení  

b) Vyhotovil: FÚ pro Královéhradecký kraj, ÚP v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2022 

d) Obsah Nemá nedoplatky 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓  

Příslušné oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského 

rejstříku (Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 

živnostenského zákona) 

✓  

  

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                             originál 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: KSHK 

c) Datum vyhotovení: 4. 3. 2022 

d) Obsah C 2454 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti                                                                             originál 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Magistrát města Hradec Králové 

c) Datum vyhotovení: 4. 3. 2022 

d) Obsah 
Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 

živnostenského zákona 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technické kvalifikační předpoklady 

  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných dodávek 

poskytnutých za posledních pět (5) let před zahájením zadávacího řízení. Součástí seznamu 

významných dodávek musejí být vždy alespoň následující informace: 

● popis předmětu a rozsahu významné zakázky; 

● doba realizace významné zakázky; 



 

 
6 

   

 
 

● cena významné zakázky v Kč bez DPH; 

● identifikační údaje objednatele; 

● kontaktní osoba objednatele a kontakt na ni (e-mail, telefon) 

Dodavatel není povinen předložit osvědčení, smlouvu ani jiné doklady o realizaci významných 

dodávek. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) významných dodávek, 

přičemž za významnou dodávku považuje zadavatel dodávku a montáž volného vybavení - nábytku 

ve finančním objemu minimálně 2 mil. Kč bez DPH za každou z nich.  

 

 

Seznam významných dodávek ANO  

 

Významná dodávka č. 1   

popis předmětu a rozsahu 

významné dodávky 

UHK-FIM kompletní vybavení (interiérové vybavení, židle, 

křesla, nábytek, atypické prvky, sedací vaky) 

objednatel + kontaktní údaje 

objednatele 

Univerzita Hradec Králové, IČ: 62690094  

kontaktní osoba a kontakt na ni uveden 

doba realizace 
11/2019-01/2020 

cena dodávky 2.595.955 Kč bez DPH 

 

Významná dodávka č. 2  

popis předmětu a rozsahu 

významné dodávky 

Přístavba ZŠ Svítkov – interiérové vybavení (skříně, stoly, 

kontejnery, kancelářská křesla, konferenční židle) 

objednatel + identifikační údaje 

objednatele 

Statutární město Pardubice, IČ: 00274046  

kontaktní osoba a kontakt na ni uveden 

doba realizace 06/2020-11/2020 

cena dodávky 3.187.110 Kč bez DPH 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno  

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 



 

 
7 

   

 
 

Posouzení nabídky Splněno Poznámka 

Souhrnné prohlášení ANO  

Plná moc N/A  

Seznam poddodavatelů N/A Nevyužije poddodavatele. 

Akceptace smluvních podmínek ANO  

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu? 
neobsahuje 

Komise posoudila nabídkovou 

cenu a dospěla k závěru, že 

s ohledem na předmět veřejné 

zakázky se nejedná o mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu. 

Nabídková cena bez DPH DPH včetně DPH 

Nabídková cena celkem 1 757 400 369 054 2 126 454 

Dodržena maximální celková cena? (4 000 000 Kč bez DPH) ANO 

Čestné prohlášení – střet zájmů ANO 

Čestné prohlášení – SOVZ ANO 

Oceněný soupis dodávek (Příloha č. 3) Doplněno dle požadavku zadavatele. 

 



 

 
8 

   

 
 

 

Další přílohy nabídky  

Technický/ produktový list či jiný 

obdobný doklad 
ANO 

Dodavatel ve své nabídce předložil Technickou specifikaci, v níž 

označil konkrétní nabízené výrobky, u části je uvedeno, že jde o 

atypickou výrobu. 

Zadavatel požaduje, aby výrobky sestavené z 

desek na bázi dřeva splňovaly následující 

podmínky: 

7.1 Veškerá recyklovaná dřevní vlákna 

nebo štěpka použitá při výrobě desek na bázi 

dřeva se zkouší podle normy Evropské federace 

výrobců desek (EPF) pro dodací podmínky 

recyklovaného dřeva (elektronická verze je k 

dispozici na adrese: 

http://www.europanels.org/upload/EPFStanda

rd-for-recycled-wood-use.pdf), přičemž musí 

splňovat mezní hodnoty pro následující 

znečišťující látky (v mg/kg recyklovaného 

dřeva).  

Arsen (As) 25 

Rtuť (Hg) 25 

Kadmium (Cd) 50 

Fluor (F) 100 

Chrom (Cr) 25 

Chlor (Cl) 1 000 

Měď (Cu) 40 

Pentachlorfenol (PCF) 5 

Olovo (Pb) 90 

Kreosot (benzo(a)pyren) 0,5 

 

Dodavatel prokáže požadavek zadavatele 

následovně:  

Výrobce/dodavatel předloží buď: 

1) prohlášení výrobce desky na bázi dřeva, že v 

desce nejsou použita žádná recyklovaná dřevní 

vlákna,  

nebo 

2) Certifikát či protokol o zkoušce dle 

„standardních dodacích podmínek EPF“, 

dokládající, že vzorky  

recyklovaného dřeva splňují mezní hodnoty,  

nebo 

3) Certifikát či protokol o zkoušce dle jiných 

rovnocenných norem, jejichž mezní hodnoty 

jsou rovnocenné „standardním podmínkám 

EPF pro dodání recyklovaného dřeva“ nebo jež 

jsou přísnější, dokládající, že vzorky 

recyklovaného dřeva splňují mezní hodnoty. 

je možné nahradit v nabídce čestným 

prohlášením 

ANO ČP 



 

 
9 

   

 
 

Výrobek musí být sestaven tak, aby všechny 

díly byly snadno demontovatelné, vyměnitelné 

a nahraditelné; po skončení životního cyklu 

musí být jednotlivé dílce jednoduše 

roztříditelné podle druhu materiálu. 

Dodavatel prokáže požadavek zadavatele 

následovně:  

Dodavatel předloží informace pro spotřebitele 

obsahující jednoduchý a názorný návod k 

rozebrání a náhradě poškozených 

dílců/materiálů; rozebrání a náhradu musí být 

možné provádět pomocí běžného základního 

ručního nářadí a bez speciální kvalifikace. 

je možné nahradit v nabídce čestným 

prohlášením 

ANO ČP 

Na základě předložené technické specifikace byl dodavatel vyzván, aby objasnil nebo doplnil svou nabídku, 

jelikož z jím předložené technické specifikace nejsou dostatečným způsobem zjistitelné všechny požadované 

parametry, včetně skutečnosti, že výrobky s čalouněním musí splnit popsané podmínky ohledně snímatelnosti, 

nepropustnosti a otěruvzdornosti, a dále z nabídky nebylo zřejmé, zda pol. 17 Křeslo polohovací splňuje 

požadavky zadavatele a zda je splněna požadovaná šířka nohou u stolů. Dodavatel ve lhůtě předložil své 

objasnění a doplnění, kdy doplnil typové specifikace a k atypickým výrobkům doložil čestné prohlášení, že se 

jedná o výrobky, které budou vyrobeny na zakázku v truhlárně, a že tyto budou splňovat požadované 

parametry dle zadávací dokumentace. Následně byl dodavatel znovu vyzván k objasnění, a to pol. 17 

(multifunkčního polohovací křesla), kde z poskytnutých dokumentů nevyplývalo splnění požadovaných 

parametrů. Dodavatel na tuto výzvu zaslal čestné prohlášení, ve kterém uvedl, že u zmíněné položky zajistí, 

aby požadovaná délka byla splněna. S ohledem na skutečnost, že jako podmínka uzavření smlouvy je 

v zadávacích podmínkách této VZ předložení vzorků nabízeného plnění, mezi kterými je i vzorek pol. 17, 

konstatuje hodnotící komise, že z nabídky dodavatele a doručených objasnění vyplývá, že nabízené zboží je 

plně v souladu se zadávacími podmínkami, zejména s minimálními technickými požadavky na předmět plnění. 

 

 Hodnotící komise konstatuje, že účastník prokázal splnění podmínek účasti ve veřejné zakázce, stanovené 

zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla, že doporučuje zadavateli vybrání účastníka ATEX spol. s r.o., Střední 

1722/7, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 47451203, s nabídkovou cenou 1 757 400 Kč bez DPH, 

a to ve smyslu § 122 odst. 1 zákona, jelikož jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a 

účastník po posouzení splnění podmínek účasti splnil všechny zadavatelem stanovené podmínky účasti ve 

veřejné zakázce. 

 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1 
ATEX spol. s r.o., Střední 1722/7, Nový Hradec Králové, 

500 08 Hradec Králové 
47451203 1 757 400 

Na závěrech uvedených výše se podepsaní členové (náhradníci) hodnotící komise usnesli jednomyslně. 



 

 
10 

   

 
 

Podpisy členů hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček 
 

Mgr. Martina Berdychová 
 

Mgr. Ing. Karel Vacek, MBA 
 

Mgr. Ing. Jiří Vitvar 
 

Ing. Marek Pavlík 
 

 


		2022-05-04T18:01:51+0200
	Bulíček Pavel Bc.


		2022-05-05T10:41:32+0200
	Ing. Mgr. Jiří Vitvar


		2022-05-05T11:43:19+0200
	Pavlík Marek Ing.


		2022-05-05T12:57:22+0200
	Mgr. Ing. Karel Vacek, MBA




